公告编号：2018-009

1 / 2

证券代码：830927         证券简称：兆久成          主办券商：方正证券

浙江兆久成信息技术股份有限公司

2017 年年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

特别提示：本公司董事会于 2018 年 1月 24 日在全国中小企业股

份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了公司 2017 年年度业绩预

告，现对相关内容修正如下。本公告所载 2017 年度的财务数据为经

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审定的财务数据，详情请以公司

披露的 2017 年年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、 本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间 ：

2017 年 1 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日。

（二）修正前后的业绩预告情况

修正后预计的业绩：□由盈转亏 □扭亏为盈 □同向上升 √同

向下降

项目
本报告期（单位：万元） 上年同期（单

位：万元） 修正前 修正后

归属于挂牌公司

股东的净利润
70-105 60.44 -374.51

二、 业绩预告修正的原因

公告编号：2018-009

2 / 2

（一）经财务部门再次核算调整，报告期内，调减营业收入

8,863,337.98 元，同时调减营业成本 9,133,668.09 元；由于对部分

往来款的账龄划分不准确，导致少计提坏账准备 567,406.68 元。

(二) 此次修正数据是公司根据注册会计师审计结果进行计算，

公司与注册会计师不存在分歧。

（三）原业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师

事务所审计，公司已经对此在原业绩公告中进行风险提示。

三、风险提示

本次业绩预告修正公告数据已经会计师事务所审计，不存在不确

定的重大交易或存在争议的会计处理。

敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江兆久成信息技术股份有限公司

董事会

2018 年 4月 23 日